UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE
UFPB/CCSA/DFC – Campus Universitário I

PORTARIA DFC nº 006/2021

A CHEFE PRÓ-TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E

CONTABILIDADE no uso de suas atribuições e tendo em vista a aprovação na

250ª Reunião Ordinária do Colegiado do DFC, ocorrida em 14/04/2021,

RESOLVE:

Designar os professores, abaixo discriminados, para comporem a

Comissão Educação a Distância, do período de 14/04/2021 a 13/04/2023:

   MEMBROS EFETIVOS:

  - Prof. Me. Edson Franco de Moraes; (Presidente)

  - Prof. Dr. Josedilton Alves Diniz;

  - Prof. Dr. Tiago Henrique de Souza Echternacht.

MEMBRO SUPLENTE:

 - Profa. Dra. Viviane da Costa Freitag.

                        DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, em 14 de

abril de 2021.

Profa. Hélida Cristina Cavalcante Valério
SIAPE 337226

Chefe Pró-Tempore do DFC